三重県公報
平成21年9月24日 (木)

第　2123　号

毎週火・金曜日発行県 章

目 次

（番号） （題　名） （担当） (頁)

告 示

594 大規模小売店舗立地法の規定による大規模小売店舗の変更の届出 ( 商 工 振 興 室 ) 1

告 示

三重県告示第 594 号

大規模小売店舗立地法（平成 10 年法律第 91 号。以下「法」という。）第 6 条第 1 項及び第 2 項の規定により下

記の大規模小売店舗を設置する者から変更の届出がなされたので、同条第 3 項の規定により次のとおり公告しま

す。

法第 8 条第 2 項の規定に基づき、当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺の地域の生活環境の保持のため

配慮すべき事項について意見を有する者は、「1 氏名又は名称及び住所並びに団体にあっては代表者の氏名 2

意見の対象となる大規模小売店舗の名称及び所在地 3 その周辺の地域の生活環境の保持のために配慮すべき

事項 4 意見の内容（日本語により、意見の理由を含めて記載する。）」を記載した意見書をこの公告の日から 4

月以内に三重県農水商工部商工振興室に到着するように提出してください。

なお、提出された意見は、法第 8 条第 3 項の規定により公告し、縦覧します。

平成 21 年 9 月 24 日

三 重 県 知 事  野  呂  昭  彦

1  大規模小売店舗の名称及び所在地

ジャスコ白子店

鈴鹿市白子駅前 9 番 20 号

2  変更事項

(1) 大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

 氏名又は名称 代表者氏名 住所

変更前 白子商業開発株式会社 伊藤 善吾 鈴鹿市白子駅前 9番 20 号

変更後 白子商業開発株式会社 荒木 明博 鈴鹿市白子駅前 9番 20 号

(2) 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前）

小売業者の氏名又は名称 代表者氏名 住所

イオン株式会社 岡田 元也 千葉県千葉市美浜区中瀬 1-5-1

有限会社八郎靴鞄店 森田 克彦 鈴鹿市神戸二丁目 17 番 18 号

好村賢治  鈴鹿市南江島町 16-10

有限会社モハン薬品 喜多 建彦 鈴鹿市白子駅前 15-5

株式会社マトバ 的場  淳 鈴鹿市矢橋 1 丁目 25-15

サシジョー水産株式会社 伊藤忠太郎 四日市市河原田町字伊倉 712 番地

株式会社志賀清商店 井上 満子 鈴鹿市神戸 2 丁目 20-38

平成21年9月24日 三　重　県　公　報 第　2123　号

1

奥野食品工業株式会社 奥野正二三 伊勢市西豊浜 118-3

昭産商事株式会社 森田 将昭 福岡県北九州市門司区黄金町 6-7

株式会社総本家貝新新七商店 伊藤 新滋 桑名市江場字貝戸 538

有限会社小原木本舗大徳屋長久 竹口久兵衛 鈴鹿市白子 1 丁目 6-26

株式会社加藤清芳園 加藤 公昭 鈴鹿市上田町 1130-2

株式会社花権 佐藤  洋 鈴鹿市江島本町 31-33

辻同  鈴鹿市東旭が丘 3 丁目 13-18

メロディ株式会社 岩田 裕義 津市久居明神町字風早 2374 番地

岡田一彦  鈴鹿市中旭が丘 3 丁目 13-6

株式会社時季 小貝 正信 津市高茶屋 1 丁目 38-6

株式会社川本 川本 博康 四日市市常盤 1-7-15

株式会社スギノ 杉野 普一 鈴鹿市白子本町 14 番 6 号

株式会社婦人服の矢田事業部 矢田 見幸 四日市市沖の島町 4-20

あずみ株式会社 南本権治郎 愛知県名古屋市中区錦 3-20-27

有限会社辻井スポーツ 寒川  宏 松阪市新町 843

石橋和孝  津市河芸町中別保 124-3

稲垣弘康  鈴鹿市江島台 1-9-23

株式会社錦 西尾 遼一 愛知県名古屋市中村区名駅二丁目 45 番 19 号

飯田恵一  鈴鹿市白子駅前 20-6

有限会社中京リバー 平野 知美 愛知県稲沢市一色上方町 117 番地-7

河合規裕  松阪市肥留 463-1

スナップス販売株式会社 成岡富士夫 千葉県千葉市美浜区中瀬 2-6

（変更後）

小売業者の氏名又は名称 代表者氏名 住所

イオン株式会社 村井 正平 千葉県千葉市美浜区中瀬 1-5-1

有限会社八郎靴鞄店 森田 克彦 鈴鹿市神戸二丁目 17 番 18 号

好村賢治  鈴鹿市南江島町 16-10

有限会社モハン薬品 喜多 建彦 鈴鹿市白子駅前 15-5

サシジョー水産株式会社 伊藤忠太郎 四日市市河原田町字伊倉 712 番地

株式会社志賀清商店 井上 満子 鈴鹿市神戸 2 丁目 20-38

昭産商事株式会社 森田 将恵 福岡県北九州市門司区黄金町 6-7

株式会社総本家貝新新七商店 伊藤 新吾 桑名市江場字貝戸 538

有限会社小原木本舗大徳屋長久 竹口久兵衛 鈴鹿市白子 1 丁目 6-26

株式会社加藤清芳園 加藤 公昭 鈴鹿市上田町 1130-2

株式会社花権 佐藤  洋 鈴鹿市江島本町 31-33

辻同  鈴鹿市東旭が丘 3 丁目 13-18

岡田一彦  鈴鹿市中旭が丘 3 丁目 13-6

株式会社スギノ 杉野 普一 鈴鹿市白子本町 14 番 6 号

株式会社婦人服の矢田事業部 矢田 見幸 四日市市沖の島町 4-20

あずみ株式会社 丸山 雅史 愛知県名古屋市中区錦 3-20-27

稲垣弘康  鈴鹿市江島台 1-9-23

株式会社ヤマノリテーリングス 山野 義友 東京都渋谷区代々木 1 丁目 30 番 7 号

飯田恵一  鈴鹿市白子駅前 20-6

有限会社中京リバー 平野 知美 愛知県稲沢市一色上方町 117 番地-7

河合規裕  松阪市肥留 463-1

平成21年9月24日 三　重　県　公　報 第　2123　号

2

(3) 駐車場の位置及び収容台数

位  置 変更前（台） 変更後（台）

建物南側 37 37

建物西側 44 44

建物北側 1 104 104
平面駐車場

建物北側 2 229 134

店舗棟屋上駐車場 103 103

立体駐車場 520 520

合計 1,037 942

3  変更年月日

2(1) 平成 21 年 5 月 17 日

2(2) 平成 21 年 9 月 9 日

2(3) 平成 22 年 1 月 12 日

4  変更理由

代表取締役の退任、小売業者の入退店又は代表者等の変更及び駐車場借地の返却のため

5  届出の日

平成 21 年 9 月 9 日

6  届出等の縦覧場所

三重県農水商工部商工振興室

7  届出等の縦覧の期間及び時間

平成 21 年 9 月 24 日から平成 22 年 1 月 25 日まで

開庁日の午前 9 時から午後 5 時まで

発行  三  重  県

三重県津市広明町 13 番地

三重県総務部法務・文書室

電話 059-224-2163

三重県公報は三重県ホームページにも掲載しています｡ http://www.pref.mie.jp/

平成21年9月24日 三　重　県　公　報 第　2123　号

3

	目次
	目次

	T-H210924-2123